2013年7月26日

報道関係者 各位

株式会社enish

(コード番号：3667 東証マザーズ)

ぼくのレストランⅡが「GREE Platform Award - The first half of 2013 -」で

シミュレーションゲーム最優秀賞を受賞！

http://www.enish.jp/news/2013/5436

株式会社enish（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：杉山 全功、以下「エニッシュ」）が提供す

るソーシャルゲーム「ぼくのレストランⅡ」が、「GREE Platform Award - The first half of 2013 -」

において「シミュレーションゲーム最優秀賞」を受賞いたしました。

これを記念し、本日7月26日（金）より「ぼくのレストランⅡ」で記念アイテムとレシピの配布を

いたします。ぜひ、下記よりアクセスして入手してください。

＜参照：外部リンク「GREE Platform Award - The first half of 2013 -」＞

http://corp.gree.net/jp/ja/news/press/2013/0726-01.html

■ キャンペーン詳細

キャンペーン期間 2013年7月26日19:00～2013年8月3日23:59（予定）

キャンペーン内容 マイページより受け取りページに遷移すると、下記アイテム・レシ

ピが入手できます。

アイテム名: ポップンスター レシピ名 : パヴロヴァ

アクセス方法 フィーチャーフォン スマートフォン

http://mpf.gree.jp/24 http://pf.gree.jp/24

※ 各端末から上記へアクセスしてください

※ ゲームをお楽しみ頂くにはGREEへの会員登録が必要です

※ GREE以外のプラットホームはキャンペーン対象外となります

※ 機種によりご利用頂けない場合があります

＜「GREE Platform Award」とは？＞

「GREE Platform Award」はグリー株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：田中良和）が主

催するアワードで、GREEパートナーが「GREE Platform」で提供しているアプリの中から、累計コイ

ン消費額やユーザー数、ユーザーのアプリ利用状況などを総合的に判断して優れているアプリを表彰

するものです。

これまで「ぼくのレストランⅡ」が受賞した内容は、下記のとおりです。

GREE Platform Award 2010 特別賞

GREE Platform Award 2011 シミュレーションゲーム最優秀賞

GREE Platform Award – The first half of 2012 – 優秀賞

GREE Platform Award 2012 シミュレーションゲーム最優秀賞

株式会社enish（エニッシュ）http://www.enish.jp/

設立：2009年2月24日

代表取締役社長：杉山 全功

事業内容：ソーシャルゲームアプリの企画・開発・運営

[本件に関するお問い合わせ先]

株式会社enish 広報担当

℡：03-5791-2131 E-Mail: pr@enish.jp

東京都渋谷区広尾 1-13-1 フジキカイ広尾ビル 8F

※ enish、エニッシュ、エニッシュロゴは株式会社enishの商標または登録商標です。その他のすべての商標は、それぞれの所有者に

帰属します。

※  ニュースリリースに記載された内容は発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります